

Årsredovisning
för
Gardhill i Sverige AB
556865-6986

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Carlsson, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Gardhill i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver handel med kakel, klinker och badrumsmöbler samt har under detta år utökat verksamheten med försäljning av möbler och inredning.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 har präglats av fortsatt tillväxt, där vår satsning på marknadsföring och sortiment har fortsatt att vara i fokus. Expansionen till den danska marknaden har gett tydliga resultat med snabbt växande försäljning även om kostnaderna för lansering och etablering överskred budget.

Med anledning av den kraftigt ökade försäljningen tog vi beslutet att flytta till ett nytt, större lager i Malmö. I den nya enheten om 3300 m² samlar vi lager, utställningsbutik, kundservice och administration under ett och samma tak.

Detta steg har lett till fortsatt utveckling av vårt affärssystem PIMWAY som nu integreras fullt ut i samtliga delar av verksamheten.

Vår nya lagerlösning och organisation kommer att vara en viktig del i att understödja den redan påbörjade B2B-satsningen som kommer att intensifieras under 2025.

Under slutet av 2024 så tog vi beslut att förstärka vår organisation med expertis inom kundtjänst, lager och ekonomi, vilket kommer att ske fortlöpande under 2025.

Resultatet för 2024 har påverkats av kostnader relaterade till utveckling och expansion. Trots detta har vi lyckats att bibehålla en stark bruttomarginal och flytten till ett större lager bedöms långsiktigt att bidra till både förbättrade marginaler och genom effektivare bulkinköp, en fortsatt hög tillväxttakt.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Ästad Vingård AB, (ställföreträdare Daniel Carlsson)	531	531
Michael Mårtenshill	250	250

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	71 719	52 115	41 732	28 819
Resultat efter finansiella poster	541	1 721	435	101
Soliditet (%)	19	17	8	3

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utveckl utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	78 100	2 330 937	-1 776 674	1 364 452	1 996 815
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 364 452	-1 364 452	0
Årets upplösning utveckl utgift		-666 535	666 535		0
Årets resultat				482 540	482 540
Belopp vid årets utgång	78 100	1 664 402	254 313	482 540	2 479 355

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 125 000 kr (4 125 000 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	254 313
årets vinst	482 540
	736 853
disponeras så att	
i ny räkning överföres	736 853
	736 853

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Nettoomsättning		71 718 869	52 115 214
Övriga rörelseintäkter		6 445	7 098
		71 725 314	52 122 312
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-31 522 290	-23 069 397
Övriga externa kostnader		-32 180 684	-21 283 526
Personalkostnader	2	-6 101 893	-4 716 209
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-814 920	-717 694
		-70 619 787	-49 786 826
Rörelseresultat	3	1 105 527	2 335 486
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	879
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-564 484	-615 641
		-564 473	-614 762
Resultat efter finansiella poster		541 054	1 720 724
Bokslutsdispositioner		-104 093	0
Resultat före skatt		436 961	1 720 724
Skatt på årets resultat	5	45 579	-356 272
Årets resultat		482 540	1 364 452

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

6

1 664 402

2 330 937

1 664 402

2 330 937

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

7

416 053

514 501

416 053

514 501

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

8, 9

19 177

19 177

Andra långfristiga fordringar

10

19 000

0

38 177

19 177

Summa anläggningstillgångar

2 118 632

2 864 615

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

5 327 163

4 948 273

5 327 163

4 948 273

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 132 994

1 525 466

Övriga fordringar

141 740

600 317

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

191 754

244 255

4 466 488

2 370 038

Kassa och bank

11

1 804 227

1 757 667

Summa omsättningstillgångar

11 597 878

9 075 978

SUMMA TILLGÅNGAR

13 716 510

11 940 593

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		78 100	78 100
Fond för utvecklingsutgifter		1 664 402	2 330 937
		1 742 502	2 409 037
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		254 313	-1 776 674
Årets resultat		482 540	1 364 452
		736 853	-412 222
Summa eget kapital		2 479 355	1 996 815
Obeskattade reserver		104 093	0
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	12	372 506	669 764
Skulder till koncernföretag		1 297 410	1 284 564
Summa långfristiga skulder		1 669 916	1 954 328
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	12	293 890	287 554
Förskott från kunder		0	313
Leverantörsskulder		5 263 838	4 869 001
Aktuella skatteskulder		285 678	357 539
Övriga skulder		3 158 582	2 134 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		461 158	340 609
Summa kortfristiga skulder		9 463 146	7 989 450
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 716 510	11 940 593

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Per varje balansdag gör företaget en bedömning om det finns någon indikation på att värdet av immateriella anläggningstillgångar är lägre än det redovisade värdet. Finns det en sådan indikation beräknar företaget återvinningsvärdet för den immateriella anläggningstillgången och upprättar en nedskrivningsprövning.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
---	-----

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering, försäljning eller när några framtida ekonomiska fördelar inte kan förväntas från användningen av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen redovisas som övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

Vid det första redovisningstillfället värderas tillgångar och skulder till anskaffningsvärde.

Vid värdering efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdeprincip, det vill säga det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Skulder värderas till nominellt belopp.

Långfristiga fordringar och finansiella anläggningstillgångar värderas efter det första redovisningstillfället till anskaffningsvärdet om inte en eventuell värdenedgång bedöms som bestående.

Forordningar och skulder i utländsk valuta har, om väsentliga belopp, värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus betald semester, betald sjukfrånvaro mm samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premien erläggs.

Ersättning vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas som skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna ersättningar till anställda som avslutar sin anställning.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att

täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Aktieägartillskott och koncernbidrag

Erhållna aktieägartillskott redovisas som en ökning av bolagets egna kapital.

Erhållna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	9

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	0,01 %

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	12 847	13 486
Övriga räntekostnader	103 304	132 843
Kursdifferenser	448 333	469 312
	564 484	615 641

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	110 391	356 272
Justering avseende skatter för föregående år	-155 970	0
Totalt redovisad skatt	-45 579	356 272

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		436 961		1 720 724
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-90 014	20,60	-354 469
Ej avdragsgilla kostnader		-20 377		-1 883
Ej skattepliktiga intäkter		0		79
Justering avseende skatter föregående år		155 970		0
Redovisad effektiv skatt	-10,43	45 579	20,70	-356 273

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 841 926	2 452 154
Årets aktiverade utvecklingskostnader	0	1 389 772
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 841 926	3 841 926
Ingående avskrivningar	-1 510 989	-943 408
Årets avskrivningar	-666 535	-567 581
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 177 524	-1 510 989
Utgående redovisat värde	1 664 402	2 330 937

Not 7 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 353 026	1 353 026
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 403 026	1 353 026
Ingående avskrivningar	-838 525	-688 412
Årets avskrivningar	-148 448	-150 113
Utgående ackumulerade avskrivningar	-986 973	-838 525
Utgående redovisat värde	416 053	514 501

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 177	19 177
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 177	19 177
Utgående redovisat värde	19 177	19 177

Not 9 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
UA data back office LLC	100%	100%	19 177 19 177
UA data back office LLC	Org.nr 41155634	Säte Ukraina	

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 000	19 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 000	19 000
Utgående redovisat värde	19 000	19 000

Not 11 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 12 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 666.396 kr (föregående år 957.318 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	372 506	669 764
	372 506	669 764
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	293 890	287 554
	293 890	287 554

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag är Ästad Vingård AB, org.nr 556613-8797, med säte i Varberg, som äger 68%.

Varberg 2025-06-30

Daniel Carlsson
Daniel Carlsson
Ordförande

Michael Mårtenhill
Michael Mårtenhill
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Lena Fiedler
Lena Fiedler
Auktoriserad revisor
